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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
AEDAS
AMS
ARM
BBVA
EBRO
EDR
ELE
ENG
FCC
IBE
ITX
MAP
MEL
REE
SAN
SOL
SPK

TOTAL:

viernes, 05 de febrero de 2021 Friday, 05 February 2021

N° Valores N. of Stocks

340.907
20.000
138.858
40.000
2.724.295
33.354
29.000
230.000
50.000
28.425
1.500.000
100.000
2.041.002
100.000
135.000
1.956.808
115.000
22.725

9.605.374

Efectivo Turnover

9.016.990,15
418.918,00
7.717.727,64
375.200,00
11.738.052,23
597.036,60
114.985,00
4.977.200,00
898.500,00
273.448,50
16.965.000,00
2.569.000,00
3.279.890,21
598.500,00
2.066.850,00
5.428.185,39
1.338.600,00
564.252,50

68.938.336,22

26,4500
20,9459
55,5800
9,3800
4,3010-4,3940
17,9000
3,9650
21,6400
17,9700
9,6200
11,3100
25,6900
1,6070

5,9850
15,3100
2,7740
11,6400
24,2600-24,9000

Cambios Prices



